

MATERIALE

I.D.: 73682828

Data publicarii 29.09.22 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 2.044,54 RON - 2.044,54 RON

Descriere: 44100000-1 Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2) DESCRIERE: RACORD WC EXTENSIBIL CU INSERTIE OTEL(1/30) 3 25,21 75,63 PENSULA 50 MANER ROSU SENTOSA 3 5,04 15,13 SURUB PAL 6*120 10 0,67 6,72 BROASCA 90Y/50 B=22 AL+NAT(035-182)+TABLITA 035-178 AL 3 29,41 88,24 VARTA BATERII LR06 1 10,08 10,08 TRAFLET BASELINE P-R 20CM 6 19,33 115,97 AMORSA ACRILICA 1L - 1:4 2 4,20 8,40 PENSULA 70 MANER ROSU SENTOSA 2 6,72 13,45 INDEX CARTUS ANCORA CHIMICA 300 ml 1 37,82 37,82 SET S4 TRAFLET POLIACRILIC 10CM CU TAVITA SI REZ VELUR 10CM 2 11,76 23,53 SPACLU KAI 80MM 3 7,56 22,69 DIBLU PLASTIC CARAMIDA 10X100MM 10 0,42 4,20 MANER CU SILD USA TERMOPAN 23 4 21,01 84,03 PENSULA 60 MANER ROSU SENTOSA 3 6,72 20,17 GLETIERA G07 INOX MANER PVC 270*128MM 1 15,13 15,13 TRAFLET BASELINE P-R 27CM 1 23,53 23,53 CERESIT TS61 SPUMA PU MONTAJ 750 ML 5 27,73 138,66 SPUMA POLIUR PAI 750ML ALBERT 3 21,85 65,55 REZERVA TRAFLET PAINTLINE 10CM LONG 5 5,88 29,41 ARACET CONSTRUCTII 1 KG 1 6,72 6,72 SURUB GIPS CARTON FILET RAPID 3.9X45 500 0,08 37,82 CILINDRU SIGURANTA 70 MM (30-10-30), 5 CHEI AMPRENTA 3 36,13 108,40 GRATAR PLASTIC 21X25CM 3 2,52 7,56 SMIRGHEL P80 5 2,52 12,61 PISTOL SILICON CY-8A0911 - 9" (230 MM) 1 16,81 16,81 REZERVA CUTTER 18mm 1 3,36 3,36 MUFA PPR DN32 RAODYNE (30/330) 2 1,26 2,52 VAR HIDRATAT CELCO 17.5 KG 6 17,65 105,88 KLINGSPOR DISC TAIERE INOX 125X1MM 6 4,20 25,21 STECHER CAUCIUCAT IP44 2 10,08 20,17 TRAFLET RADIATOR TEXALON 100MM MANER 40CM 3 7,56 22,69 REZERVA TRAFLET MICR